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3 Sypialnie Penthouse in New
Golden Mile
Ref: RSR4875961

€2.695.000

 

 

Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : New Golden Mile

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południowy zachód

Widoki : Widoki na morze

Parking : 1 parking podziemny

Powierzchnia
mieszkania :

134
m²

Łazienka przylegająca plaża na pierwszej linii Pierwsza linia plaży

Ogrodzony kompleks Blisko plaży Szafy w zabudowie

Magazyn Plaża w odległości spaceru Kominek

Sauna Winda Pomieszczenie gospodarcze

Taras Solarium Artykuły AGD

Umeblowany jacuzzi Klimatyzacja
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Ekskluzywny, dwupoziomowy penthouse ze spektakularnym widokiem na morze w nowej Złotej Mili w Esteponie

Ten, skierowany na południe, trzypokojowy penthouse w prestiżowym, nadmorskim osiedlu Bahía del Velerín to
prawdziwa perełka na Costa del Sol. Oferując zapierające dech w piersiach, niczym niezakłócone widoki na morze,
apartament o powierzchni 134 m² oferuje wyrafinowaną przestrzeń życiową, uzupełnioną ogromnym, 187-
metrowym tarasem, idealnym do rozkoszowania się śródziemnomorskim słońcem w absolutnej prywatności. W
pełni odnowiony i elegancko umeblowany, dom jest gotowy do zamieszkania od pierwszego dnia.

Wnętrze charakteryzuje się przestronnymi, otwartymi strefami dziennymi, designerską kuchnią i luksusowymi
akcentami, gwarantując komfort i wyrafinowany styl życia. Na piętrze znajduje się prywatny taras na dachu, który
jest prawdziwą perełką – z jacuzzi, sauną, kuchnią na świeżym powietrzu, jadalnią i salonem – idealnym miejscem
na spotkania towarzyskie lub relaks z widokiem na mieniące się morze.

Zadbano o każdy szczegół: system nagłośnienia Bang & Olufsen, kominek elektryczny, lodówkę na wino,
Thermomix, wolnostojącą wannę, podwójną zmywarkę, garderobę i zupełnie nową instalację elektryczną
niemieckiej jakości.

Mieszkańcy mają do dyspozycji całodobową ochronę, dwa miejsca parkingowe w garażu podziemnym, schowek,
wydzieloną pralnię, bujne tropikalne ogrody oraz dostęp do dużego wspólnego basenu z barem przekąskowym.
Wszystko to znajduje się zaledwie kilka kroków od plaży, wykwintnych restauracji, butików i niezbędnych
udogodnień.

Położony między Marbellą a Esteponą, ten penthouse łączy w sobie elegancję, komfort i doskonałe warunki do
życia na wybrzeżu. Dzięki urokliwym brukowanym uliczkom Estepony, barom tapas i atrakcjom kulturalnym w
pobliżu, oferuje on niezrównaną możliwość idealnego śródziemnomorskiego stylu życia.


